
SILNICE LK -2 0 1?021-/T>1 VYT S3

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o poskytování datových a internetových služeb

Silnice LK a.s.
Sídlo: Československé armády 4805/24, 466 05 Jablonec nad Nisou

Zastoupený:  - předsedou představenstva

 - místopředsedou představenstva 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem pod sp. zn. B 2197 
IČ: 28746503

DIČ: CZ28746503

(dále jen „Objednatel")

na straně jedm

a

RIO Media a.s.

Sídlo:

Zastoupený:

Zapsaný:

IČ:
DIČ:

Kovanecká 30/2124, 190 00 Praha 9 - Libeň 

na základě plné moci ze dne 19. 12. 2017 (příloha č. 1 tohoto Dodatku) 

v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, sp. značka B 13521 

28216733 

CZ28216733

(dále jen „Poskytovatel") 

na straně druhé

(Objednatel a Poskytovatel dále též společně jako „Smluvní strany" a jednotlivě jako „Smluvní 
strana")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek").

I. PREAMBULE

1. Smluvní strany uzavřely dne 14. 3. 2017 Smlouvu o poskytování datových a internetových služeb 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „ZAJIŠTĚNÍ DATOVÉ KONEKTIVITY" (dále jen 
„Veřejná zakázka" a Smlouva").



2. Předmětem Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat Objednateli datové služby včetně 
připojení k Internetu v rozsahu a kvalitě uvedené v příloze č. 1 Smlouvy, jinak v rozsahu a kvalitě 
obvyklé.

3. Důvodem nově vzniklého požadavku na navýšení rychlosti datové konektivity jsou vyšší nároky na 
přenos dat z nově budovaného dohledového systému na centrální dispečink PCO (pult 
centralizované ochrany), dále vyšší nároky na rychlost odezvy dispečinku zimní i běžné roční 
údržby, kde probíhají online hlášení stavů vozovek i technologií Objednatele. Proto je 
doporučeno navýšit rychlost datové linky na rychlost odpovídající ostatním střediskům 
s dispečinkem, a to na 30/30 Mbps.

4. Zároveň s navýšením rychlosti datové linky se navýší platba za připojení v lokalitě Turnov o 
2.000,- Kč bez DPH měsíčně, čímž se navýší i ceny uvedené v čl. 5.1. a 5.2. Smlouvy.

5. Vzhledem kvýše uvedeným skutečnostem se Smluvní strany dohodly na uzavření tohoto 
dodatku, kterým se sjednává navýšení rychlosti datové linky v lokalitě Turnov.

II. PŘEDMĚT DODATKU

1. Nahrazuje se požadovaná min. přenosová rychlost Mbps (poslední sloupec tabulky) uvedená 
v čl. 4.1. Smlouvy, u Lokality č. 5 z původních 8/8 na nově sjednaných 30/30.

2. Článek 5. odst. 5.1. Smlouvy se nahrazuje následujícím textem:

„Smluvní strany se dohodly, že za řádně poskytnuté plnění dle této smlouvy ve sjednané 
kvalitě objednatel zaplatí poskytovateli celkovou cenu služeb za celkové plnění po dobu 48 
měsíců ve výši 1.866.400,- Kč bez DPH (slovy: Jedenmilionosmsetšedesátšesttisícčtyřista korun 
českých), přičemž cena s DPH činí 2.258.344,- Kč, výše DPH činí 391.944,- Kč."

3. Článek 5. Odst. 5.2. Smlouvy se nahrazuje následujícím textem:

„Odměna stanovená dle čl. 5.1. této smlouvy bude poskytovateli objednatelem hrazena 
v měsíčních platbách vždy zpětně za uplynulý měsíc řádně poskytnutých služeb, a to ve výši 
39.550,- Kč bez DPH (slovy: třicetděvěttisícpětsetpadesát korun českých), přičemž cena s DPH 
činí 47.855,50 Kč, výše DPH činí 8.305,50 Kč."

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Tento Dodatek nabývá platnosti v den podpisu Dodatku oběma Smluvními stranami a účinnosti 
jeho zveřejněním Objednatelem v registru smluv zřízeném zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů, nejdříve však 1. 10. 2018.

2. V souvislosti s úpravou přenosové rychlosti provedenou tímto Dodatkem se upravuje i v příloze 
č. 1: Specifikace předmětu Smlouvy v tabulce č. 1 řádek č. 5. ve sloupci požadovaná přenosová 
rychlost Mbps původně uvedená rychlost 8/8 na nově sjednanou 30/30.



3. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a jedno (1) vyhotovení Poskytovatel.

4. Smluvní strany prohlašují, že Dodatek uzavírají svobodně a vážně a že obsah Dodatku vyjadřuje 
jejich vůli a na důkaz toho Dodatek podepisují.

5. Příloha č. 1 - Plná moc ze dne 19. 12. 2017 pro p. Ing. Jaroslava Hanyka

V Jablonci nad Nisou dne ^'.T^.T.^018

za Silnice LK a.s.

místopředseda představenstva

V Praze dne ..^.^.T.!3?...'.. 2018

Osoba zastupující Poskytovatele na základě 
přiložené plné moci



g) při přijímání, přebírání, doručování a potvrzování přijetí, převzetí anebo doručení korespondencí, 
zásilek, balíků a jiných dokumentů a věcí adresovaných anebo určených Společnosti, jakož i při 
připravování, podepisování a zasílání korespondence za Společnost, jakož i při ústní a/anebo 
písemné komunikaci vůči jakýmkoliv subjektům práva.

Společnost se tímto zavazuje, že nahradí jakoukoliv škodu, náklady nebo výdaje, které vzniknou 
Zmocněnci v souvislosti s jeho právním jednáním učiněným na základě této plné moci nebo při výkonu 
práva plynoucího z této plné moci nebo v souvislosti s vyhotovením jakéhokoliv dokumentu na základě 
této plné moci.

Zmocněnec je oprávněn ustanovit si za sebe zástupce v rozsahu uvedeném výše.

Tato plná moc je udělena na dobu určitou do 31. 12. 2018.

V Praze dne 19. 12. 2017

Výše uvedené zmocnění v plném rozsahu přijímám:

PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTI PODPISU NA LISTINĚ NESEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 13303/268/2018/C a 
13303/269/2018/C.

Já, níže podepsaná Mgr. Kateřina Říhová, advokátka (usazený evropský advokát) se 
sídlem U Garáží 1611/1, Praha 7, PSČ 170 00, zapsaná v seznamu advokátů (seznamu 
evropských advokátů) vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 14744, 
prohlašuji, že tuto listinu přede mnou vlastnoručně v 1 vyhotovení podepsali:

1. Jaromír Štantejský, nar. 18.9.1970, bytem (s místem pobytu v) Filmařská 472, 
Brunšov, Hradištko, PSČ 252 09, jehož totožnost jsem zjistila z OP č.: 114328120;

2. Marcel Dostal, nar. 13.7.1969, bytem (s místem pobytu v) Hčgerova 1098/11, 
Praha 5 - Hlubočepy, jehož totožnost jsem zjistila z OP č.: 200322619.

Podepsaná advokátka tímto prohlášením o pravosti podpisu nepotvrzuje správnost ani

2



PLNÁ MOC

g!Hw-
Geakoslď'• 
466 06

lT_ 0bS*

i»*w*
nad Nisou v?.

LK

Níže podepsaná RIO Media a.s., společnost se sídlem Praha 9 - Libeň, Kovanecká 30/2124,
PSČ 19000, IČO: 28216733, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 13521 („Společnost41), tímto

zmocňuje pana nar. dne 26.3.1968, bytem Ukrajinská 1488/10,
10100 Praha 10-Vršovice („Zmocněnec11),

k tomu, aby jménem a na účet Společnosti činil, zařizoval a prováděl právní jednání a úkony vztahující 
se nebo jakýmkoli způsobem související s provozními záležitostmi Společnosti nebo investičními 
projekty Společnosti ve vztahu k jakýmkoli subjektům práva, tedy jakýmkoli fyzickým a právnickým 
osobám, ať již soukromým osobám, nebo orgánům veřejné moci, a to až do výše 3 000 000 Kč (slovy: 
tři miliony korun českých) pro jednotlivé právní jednání.

Zmocněnec je zejména, nikoli však výlučně, oprávněn zastupovat Společnost:

a) při všech právních či obchodních jednáních, včetně vyjednávání, uzavírání, změnách a ukončování 
smluv s obchodními partnery, klienty, dodavateli, zaměstnanci a osobami propojenými se 
Společností či s jinými dalšími relevantními subjekty veřejného i soukromého práva, a to v 
záležitostech týkajících se obchodních aktivit, poskytovaných služeb, transakcí, akvizic, projektů, 
plánů, investic či dalších činností Společnosti;

b) při přijímání anebo převzetí peněžních a nepeněžních plnění určených pro Společnost, včetně 
potvrzování přijetí těchto plnění, jakož i při peněžních a nepeněžních plnění ze strany Společnosti;

c) při všech právních jednáních před veškerými orgány veřejné správy, zejména nikoliv výlučně, před 
Živnostenským úřadem, Českým telekomunikačním úřadem, Finančním úřadem, jakož i před 
jinými orgány veřejné moci, a to zejména, nikoli však výlučně, při podání žádostí, podnětů, návrhů 
na zápisy, změny a výmazy údajů, oznamování změn registrovaných údajů a zahajování řízení, 
jakož i při následném zastupování Společnosti v navazujících správních řízeních, dále při činění 
čestných prohlášení a podávání vysvětlení v souvislosti se správními řízeními, a dále při 
uskutečňování jiných úkonů ve všech správních řízeních, ke kterým by byla Společnost oprávněna 
sama;

d) při přípravě, vystavení, podepisování a zasílání jakýchkoli finančních, účetních nebo daňových 
zpráv nebo dokumentů, zejména ale nikoli výlučně při vystavování faktur a/nebo podkladů pro 
fakturaci;

e) při přípravě, předkládání a podepisování dokumentů, podání, návrhů, podnětů, sdělení, oznámení, 
čestných prohlášení vůči jakýmkoliv subjektům práva;

f) v pracovněprávních vztazích, a to zejména, nikoli však výlučně při vyjednávání, uzavírání a 
podepisování jakýchkoliv dohod, smluv anebo dodatků k dohodám a smlouvám, dokumentů, a to i 
jednostranných právních úkonů, na základě kterých má dojít k realizaci, založení, vzniku, změně 
anebo zrušení jakýchkoliv pracovněprávních a obdobných vztahů, jakož i při výkonu jakýchkoliv 
práv a povinností Společnosti z jejích pracovněprávních a obdobných vztahů, a dále též vydat 
pravidla BOZP, interní právní předpisy a pracovní pořádek, obeznámit osobu s právy a povinnostmi 
před uzavřením pracovní smlouvy, přeřadit zaměstnance na jinou pracovní pozici, dohodnout 
dočasné přidělení zaměstnance, předem projednat se zástupci zaměstnanců výpověď anebo 
okamžité skončení pracovního poměru, vydávat pracovní posudky, určovat dovolené;

1




